ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN ĐĂK SONG                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-VP                    Đắk Song, ngày      tháng     năm 2023

                      Kính gửi:

                                       - Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

                                       - Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

                                       - UBND các xã, thị trấn Đức An.

Thực hiện Công văn số 2080/UBND-NC, ngày 21/4/2023 của UBND tỉnh

về việc tham gia cuộc thi tìm hiểu Đề án 06 tỉnh. Theo đó, Cuộc thi tìm hiểu Đề

án 06 được tổ chức từ ngày 04/5/2023, được chia làm 08 kỳ thi (mỗi tuần 01

kỳ). UBND huyện đã ban hành Công văn số 1618/UBND-VP, ngày 24/4/2023,

triển khai đến các phòng ban, cơ quan, đơn vị quán triệt đạt 100% cán bộ, công

chức, viên chức, đoàn viên thanh niên, hội viên phụ nữ tham gia cuộc thi. Trong

quá trình diễn ra Cuộc thi tìm hiểu Đề án “phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -

2025, tầm nhìn đến năm 2030”. Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc, Ban tổ

chức sẽ xem xét tham mưu, đề xuất cơ quan có thẩm quyền biểu dương, khen

thưởng theo quy định.

Ngày 28/4/2023, UBND huyện nhận được Quyết định số 440/QĐ-BTC,

ngày 24/4/2023 của Ban Tổ chức cuộc thi đề án 06 - UBND tỉnh về việc ban

hành Thể lệ Cuộc thi tìm hiểu Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025,

tầm nhìn đến năm 20230 (có văn bản đính kèm).

UBND huyện đề nghị thủ trưởng các phòng ban, cơ quan, đơn vị; UBND

các xã, thị trấn thông tin, phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và công dân trên địa bàn huyện nghiên cứu, đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:                                                                    TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT Huyện ủy;

- UB MTTQ VN huyện;

- Các tổ chức đoàn thể huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

                                                                                   Trần Bảo Lâm

V/v đăng ký tham gia cuộc thi

tìm hiểu Đề án 06

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:13:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Bảo Lâm<lamtb.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:51:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:51:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:51:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T14:51:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!